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Dato Klokkeslæt Sted 
Tirsdag den 1. juni 2021 13.00-15.00 Teams 

 
Faste deltagere Kurt Nielsen (KNI) Tech, Per Baltzer Overgaard (PBO) BSS, Unni From (UF) 

Arts, Thomas G. Jensen (TGJ) HE og Jørgen Brøchner Jespersen (JBJ) konst. 
NAT. 
Fra EogI: Lone Ryg Olsen (LRO) (formand), Kirsten Jensen (KJ) og som sekre-
tariat Lea Vad Brændgaard (LVB) 
 

Gæster Pkt. 3 Bettina Dencker Hansen (BDH), EogI 
Pkt. 4 Anders Günzel-Jensen (AGJ), EogI  

Noter LVB 
 

 Nr. Dagsordenspunkt 
  Til drøftelse 
 1 Siden sidst fra Erhverv og Innovation 

 
Konklusion  Erhvervsudvalget tog status siden sidst til efterretning. 

 
  Til beslutning 
 2 Implementering af delstrategi for erhvervssamarbejde og in-

novation  
 

Konklusion  Erhvervsudvalget drøftede, kvalificerede og besluttede implemente-
ringssporene i overblikket over implementering af delstrategi for er-
hvervssamarbejde og innovation. Implementeringssporene tages op 
enkeltvis på kommende erhvervsudvalgsmøder.  
 

 3 2021-aktiviteter ift. SMV-området 
 

Konklusion  Erhvervsudvalget drøftede og tog oversigten over 2021-aktiviteter til 
efterretning og tiltrådte forslaget om at gå videre med de foreslåede 
aktiviteter, samt at de involveres om emnet igen senere på året i for-
bindelse med implementering af delstrategi for erhvervssamarbejde 
og innovation. 
 

  Til drøftelse 
 4 Status på tværgående samarbejde med virksomheder, herun-

der kommissorium for arbejdsgruppen 
 

Konklusion  Erhvervsudvalget drøftede status på tværgående samarbejde med 
virksomheder og godkendte kommissoriet for arbejdsgruppen for 
store virksomheder 
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 5 Input til rammekontrakt med Uddannelses- og Forsknings-
ministeriet 2022-25 
 

Konklusion  Erhvervsudvalget tog udkast til rammekontraktens beskrivelse af 
strategisk mål 7 og 8 i relation til samarbejde til efterretning og drøf-
tede de foreslåede indikatorer for målene og foreslog eventuelle alter-
native indikatorer, der kunne indgå. 

 6 Campus 2.0 ift. ”erhverv” 
 

Konklusion  Erhvervsudvalget drøftede og gav input til det videre arbejde med 
campus 2.0 ift. erhverv.  
 

 7 Gensidig Orientering og EU-møder i 2021 
 

Konklusion  Erhvervsudvalget orienterede hinanden om aktuelle emner. 
 

  Til meddelelse 
 

 8 Status på Folkemødet på Bornholm 2021 (erhvervsdelen) 
 

Konklusion  Erhvervsudvalget tog status på Folkemødet på Bornholm 2021 (er-
hvervsdelen) til efterretning. 
 

 9 Møde i Innovationspolitisk Udvalg  
 

Konklusion  Erhvervsudvalget tog udkast til referat af mødet den 26. april samt 
indspil til UFM om innovationssystemet til efterretning. 
 

 10 Møde i Vækstteam Midtjylland 
Konklusion  Erhvervsudvalget tog dagsorden for mødet den 11. maj til efterretning 

samt drøftede regeringens udmelding den 31. maj. 
 

 11 Møde i Erhvervshus Midtjylland 
Konklusion  Erhvervsudvalget tog dagsorden for mødet den 25. maj til efterret-

ning. Referatet eftersendes. 
 

 12 Noter fra erhvervsudvalgsmødet den 4. maj 2021 
 

Konklusion  Erhvervsudvalget tog noterne fra erhvervsudvalgsmødet den 4. maj 
2021 til efterretning. 
 

 13 Eventuelt 
 

Konklusion  Erhvervsudvalget orienterede hinanden om aktuelle emner. 
 


